

HCI Holding ApS
Østergade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 72 85 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Palle Aarøe Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCI Holding ApS Østergade 9 6000 Kolding CVR-nr.: 27 72 85 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Aarø Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding Jane Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hair Construction Int. ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Hair Construction Salons, Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.344 kr. mod 14.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.319 kr. mod -20.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.344	14.032
Indtægter af kapitalinteresser	143.444	37.212
Andre finansielle indtægter	12.696	13.359
Nedskrivning af finansielle aktiver	-453.040	-79.808
Øvrige finansielle omkostninger	-1.075	-5.468
Resultat før skat	-313.319	-20.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-313.319	-20.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-427.719	-133.673
Disponeret i alt	-313.319	-20.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.788	1.121.552
Kapitalinteresse	238.847	95.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.635</u>	<u>1.216.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>772.635</u>	<u>1.216.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	28.000
Tilgodehavender i alt	<u>46.000</u>	<u>28.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.000	105.000
Værdipapirer i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.000</u>	<u>133.000</u>
Aktiver i alt	<u>923.635</u>	<u>1.349.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	666.485	1.094.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>905.885</u>	<u>1.332.204</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	17.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.750	17.751
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.750</u>	<u>17.751</u>
 Passiver i alt	<u>923.635</u>	<u>1.349.955</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.227.877	110.600	1.463.477
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.673	113.000	-20.673
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.094.204	113.000	1.332.204
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-427.719	114.400	-313.319
	125.000	666.485	114.400	905.885

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
